Stan Nowy
Stycznik instalacyjny 2NO + 2NC, 63A, 24 VAC RXC63-22-
A024 2617033
Indeks: 890037 Producent: Relpol Kod producenta: 2617033
Cena: 178.87 zł
Opis
Stycznik instalacyjny 2NO + 2NC, 63A, 24 VAC RXC63-22-
A024 2617033
Producent: Relpol
Stycznik instalacyjny 4-biegunowy 2N/O+2N/Z 63A 250VAC, Cewka: 24VAC Wymiary: 85 x 54 x 67 mm. Montaż na szynie
35 mm. IP 20. • Czerobiegunowe styczniki instalacyjne• Konfiguracja styków: 2 NO + 2 NC • Napięcia wejścia 24 V AC •
Znamionowy prąd termiczny 63 A• Ochrona przed dotykiem bezpośrednim IP 20• Obudowa - moduł instalacyjny• Aplikacje:
w instalacjach domowych (piece oporowe, grzałki, silniki klatkowe, obciążenia silnikowe w AGD
Parametry
	Stycznik instalacyjny 2NO + 2NC, 63A, 24 VAC RXC63-22-A024 2617033
	Opis
	Stycznik instalacyjny 2NO + 2NC, 63A, 24 VAC RXC63-22-A024 2617033